100% NATURAL
BISQUETS OBREGON
BISQUETS OBREGON

CHIPO GRILL
CIRCULO K
CIRCULO K

ESTETICA RAQUEL
FAST FRUIT
FIT CORNER

LIBRERIA PORRUA

MONT CREPE

MONT CREPE

PAPA JONH'S

PAPELERIA LUMEN
PEARL TEA

PUNTA DEL CIELO

PUNTA DEL CIELO

PUNTA DEL CIELO

PUNTA DEL CIELO

SUBWAY

HORARIOS DE LOS CONCESIONARIOS 2017

EN EL LAGO
INGENIERIAY HUMANIDADES
HUMANIDADES
AGORA
CENTRO ESTUDIANTIL
AGORA
CENTRO ESTUDIANTIL
AGORA
GIMNASIO
AGORA
AGORA
CENTRO ESTUDIANTIL
CENTRO ESTUDIANTIL
AGORA
CENTRO ESTUDIANTIL
AGORA

NEGOCIOS

CENTRO ESTUDIANTIL PLANTA

ALTA
CENTRO ESTUDIANTIL PLANTA

BAJA
CENTRO ESTUDIANTIL

LUNES A VIERNES

8:30 a.m.
7:00 a.m.
7:00 a.m.
8:30 a.m.

7:00 a.m.
9:00 a.m.
7:00 a.m.
8:00 a.m.
7:00 a.m.
8:00 p.m.
7:30 a.m.

10:30 a.m.

8:00 a.m.

11:00 a.m.

7:00 a.m.
7:00 a.m.

7:00 a.m.

7:00 a.m.

7:00 a.m.

SABADO
6:00 p.m. 8:30a.m. 2:30p.m.
8:00 p.m.
7:00 p.m.
7:30 p.m.

TODOS LOS DIAS 24 HORAS

11:00 p.m. 7:00 a.m.
8:00 p.m.  9:00 a.m.
6:00 p.m.

4:00 p.m.  8:00 a.m.
7:00 p.m.  8:00a.m.
6:30 p.m.

8:00 p.m.  9:00a.m.
7:00 p.m. 11:00 a.m.
8:00 p.m.  9:00a.m.
8:30 p.m. 11:00 a.m.
7:00 p.m.

9:00 p.m.

10:00 p.m.  7:00 a.m.
9:00 p.m.  7:00 a.m.
9:50 p.m. 11:00 a.m.

11:00 p.m.
3:00 p.m.

2:00 p.m.
3:00 p.m.

3:00 p.m.
4:00 p.m.
5:00 p.m.
5:00 p.m.

3:00 p.m.

3:00 p.m.

9:00 p.m.

DOMINGO

7:00a.m. 11:00 p.m.

11:00 a.m. 9:00 p.m.



SUCCO E FRULLATO
SUSHI'INNN
SUSHI'INNN

TERRAZA

CENTRO ESTUDIANTIL
AGORA
CENTRO ESTUDIANTIL
CENTRO ESTUDIANTIL

6:30 a.m.
9:00 a.m.
9:00 a.m.
7:30 a.m.

5:30 p.m.
9:00 p.m.
9:00 p.m.
9:00 p.m.

8:00 a.m.

9:00 a.m.
8:00 a.m.

1:00 p.m.

5:00 p.m.
3:00 p.m.



