

HORARIOS DE LOS CONCESIONARIOS 2017

		LUNES A VIERNES		SABADO		DOMINGO		
100% NATURAL	EN EL LAGO	8:30 a.m.	6:00 p.m.	8:30 a.m.	2:30 p.m.			
BISQUETS OBREGON	INGENIERIA Y HUMANIDADES	7:00 a.m.	8:00 p.m.					
BISQUETS OBREGON	HUMANIDADES	7:00 a.m.	7:00 p.m.					
CHIPO GRILL	AGORA	8:30 a.m.	7:30 p.m.					
CIRCULO K	CENTRO ESTUDIANTIL		٦	TODOS LOS DIAS 24 HORAS				
CIRCULO K	AGORA	7:00 a.m.	11:00 p.m.	7:00 a.m.	11:00 p.m.	7:00 a.m.	11:00 p.m.	
ESTETICA RAQUEL	CENTRO ESTUDIANTIL	9:00 a.m.	8:00 p.m.	9:00 a.m.	3:00 p.m.			
FAST FRUIT	AGORA	7:00 a.m.	6:00 p.m.					
FIT CORNER	GIMNASIO	8:00 a.m.	4:00 p.m.	8:00 a.m.	2:00 p.m.			
LIBRERÍA PORRUA	AGORA	7:00 a.m.	7:00 p.m.	8:00 a.m.	3:00 p.m.			
MONT CREPE	AGORA	8:00 p.m.	6:30 p.m.					
MONT CREPE	CENTRO ESTUDIANTIL	7:30 a.m.	8:00 p.m.	9:00 a.m.	3:00 p.m.			
PAPA JONH'S	CENTRO ESTUDIANTIL	10:30 a.m.	7:00 p.m.	11:00 a.m.	4:00 p.m.			
PAPELERIA LUMEN	AGORA	8:00 a.m.	8:00 p.m.	9:00 a.m.	5:00 p.m.			
PEARL TEA	CENTRO ESTUDIANTIL	11:00 a.m.	8:30 p.m.	11:00 a.m.	5:00 p.m.			
PUNTA DEL CIELO	AGORA	7:00 a.m.	7:00 p.m.					
PUNTA DEL CIELO	NEGOCIOS	7:00 a.m.	9:00 p.m.					
PUNTA DEL CIELO	CENTRO ESTUDIANTIL PLANTA ALTA	7:00 a.m.	10:00 p.m.	7:00 a.m.	3:00 p.m.			
PUNTA DEL CIELO	CENTRO ESTUDIANTIL PLANTA BAJA	7:00 a.m.	9:00 p.m.	7:00 a.m.	3:00 p.m.			
SUBWAY	CENTRO ESTUDIANTIL	7:00 a.m.	9:50 p.m.	11:00 a.m.	9:00 p.m.	11:00 a.m.	9:00 p.m.	

SUCCO E FRULLATO	CENTRO ESTUDIANTIL	6:30 a.m.	5:30 p.m.	8:00 a.m.	1:00 p.m.
SUSHI INNN	AGORA	9:00 a.m.	9:00 p.m.		
SUSHI INNN	CENTRO ESTUDIANTIL	9:00 a.m.	9:00 p.m.	9:00 a.m.	5:00 p.m.
TERRAZA	CENTRO ESTUDIANTIL	7:30 a.m.	9:00 p.m.	8:00 a.m.	3:00 p.m.